
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869, 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374) oraz § 13 pkt 3 - 7 uchwały nr 
XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Zakroczym na 2020 rok (Dz. U. z 2020 r. poz. 2844) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

Strona 1



                               załącznik nr 1
                               do zarządzenia nr 28/2020
                               Burmistrza Zakroczymia
                               z dnia 12 marca 2020 r.

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

751 0,00 10 208,00

0,00 0,00

0,00 10 208,00

0,00 0,00

0,00 10 208,00

852 -10 800,00 10 800,00

0,00 0,00

-10 800,00 10 800,00

0,00 0,00

-10 800,00 10 800,00

855 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 303,00 11 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 303,00 11 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 303,00 11 511,00

Pomoc społeczna 844 917,00 844 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

844 917,00 844 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 800,00 10 800,00

Rodzina 7 966 010,00 7 966 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

7 966 010,00 7 966 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 100,00

razem: -10 800,00 21 108,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 800,00 21 108,00

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 546 000,00 2 546 100,00

bieżące 33 387 117,20 33 397 425,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 935 000,00 935 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 34 322 117,20 34 332 425,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Strona 2



zalącznik nr 2
do zarządzenia nr 28/2020
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 12 marca 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 602 676,20 4 602 676,20 4 341 529,00 3 440 899,00 900 630,00 0,00 227 070,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 668,00 -10 668,00 -10 668,00 -5 668,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 668,00 10 668,00 10 668,00 4 500,00 6 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 602 676,20 4 602 676,20 4 341 529,00 3 439 731,00 901 798,00 0,00 227 070,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 070,00 215 070,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 205 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 070,00 217 070,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 205 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 269 270,00 4 269 270,00 4 259 270,00 3 379 640,00 879 630,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 668,00 -9 668,00 -9 668,00 -5 668,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 668,00 7 668,00 7 668,00 4 500,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 270,00 4 267 270,00 4 257 270,00 3 378 472,00 878 798,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 077,20 47 077,20 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 12 000,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 077,20 47 077,20 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 12 000,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303,00 1 303,00 1 303,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 208,00 10 208,00 10 208,00 4 727,78 5 480,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 511,00 11 511,00 11 511,00 6 030,78 5 480,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 208,00 10 208,00 10 208,00 4 727,78 5 480,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 208,00 10 208,00 10 208,00 4 727,78 5 480,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 150,00 248 150,00 220 650,00 71 650,00 149 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 150,00 248 150,00 220 650,00 71 650,00 149 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

232 150,00 191 150,00 163 650,00 71 650,00 92 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 150,00 191 150,00 163 650,00 71 650,00 92 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

9 657 435,00 9 638 985,00 8 927 414,00 6 968 052,00 1 959 362,00 362 000,00 349 571,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-111 885,00 -111 885,00 -111 885,00 -110 685,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 885,00 111 885,00 111 885,00 111 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 657 435,00 9 638 985,00 8 927 414,00 6 969 252,00 1 958 162,00 362 000,00 349 571,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75107
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

6 751 714,00 6 733 264,00 6 441 320,00 5 597 052,00 844 268,00 12 000,00 279 944,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-70 379,00 -70 379,00 -70 379,00 -69 179,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 379,00 70 379,00 70 379,00 70 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 751 714,00 6 733 264,00 6 441 320,00 5 598 252,00 843 068,00 12 000,00 279 944,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

591 806,00 591 806,00 571 766,00 512 015,00 59 751,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 530,00 -19 530,00 -19 530,00 -19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 530,00 19 530,00 19 530,00 19 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 806,00 591 806,00 571 766,00 512 015,00 59 751,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 651,00 1 075 651,00 706 148,00 529 618,00 176 530,00 350 000,00 19 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 991,00 -12 991,00 -12 991,00 -12 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 991,00 12 991,00 12 991,00 12 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 651,00 1 075 651,00 706 148,00 529 618,00 176 530,00 350 000,00 19 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 567,00 471 567,00 470 757,00 101 576,00 369 181,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 684,00 -5 684,00 -5 684,00 -5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 684,00 5 684,00 5 684,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 567,00 471 567,00 470 757,00 101 576,00 369 181,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 017,00 100 017,00 94 598,00 94 299,00 299,00 0,00 5 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 710,00 -2 710,00 -2 710,00 -2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 710,00 2 710,00 2 710,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 017,00 100 017,00 94 598,00 94 299,00 299,00 0,00 5 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 186,00 101 186,00 95 775,00 95 177,00 598,00 0,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-591,00 -591,00 -591,00 -591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,00 591,00 591,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 186,00 101 186,00 95 775,00 95 177,00 598,00 0,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064 395,00 2 064 395,00 1 219 628,00 764 428,00 455 200,00 0,00 844 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-854,00 -854,00 -854,00 -854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 064 395,00 2 064 395,00 1 219 628,00 764 428,00 455 200,00 0,00 844 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 148,00 874 148,00 869 548,00 745 948,00 123 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-854,00 -854,00 -854,00 -854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 148,00 874 148,00 869 548,00 745 948,00 123 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 949,00 347 949,00 264 001,00 248 938,00 15 063,00 6 000,00 77 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 403,00 -8 403,00 -8 403,00 -8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 403,00 8 403,00 8 403,00 8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 949,00 347 949,00 264 001,00 248 938,00 15 063,00 6 000,00 77 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

235 490,00 235 490,00 233 090,00 223 617,00 9 473,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 403,00 -8 403,00 -8 403,00 -8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 403,00 8 403,00 8 403,00 8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 490,00 235 490,00 233 090,00 223 617,00 9 473,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 068 674,00 8 068 674,00 330 115,00 272 353,00 57 762,00 0,00 7 738 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-867,00 -867,00 -867,00 -867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967,00 967,00 967,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 068 774,00 8 068 774,00 330 215,00 272 453,00 57 762,00 0,00 7 738 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 420 000,00 5 420 000,00 82 710,00 57 938,00 24 772,00 0,00 5 337 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 420 000,00 5 420 000,00 82 710,00 57 938,00 24 772,00 0,00 5 337 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334 000,00 2 334 000,00 170 831,00 149 031,00 21 800,00 0,00 2 163 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-365,00 -365,00 -365,00 -365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365,00 365,00 365,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334 000,00 2 334 000,00 170 831,00 149 031,00 21 800,00 0,00 2 163 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 674,00 270 674,00 67 574,00 65 384,00 2 190,00 0,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 674,00 270 674,00 67 574,00 65 384,00 2 190,00 0,00 203 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 195 776,00 5 116 241,00 5 078 741,00 1 436 245,00 3 642 496,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 1 079 535,00 1 079 535,00 0,00 0,00

-9 172,63 -9 172,63 -9 172,63 -9 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 172,63 9 172,63 9 172,63 9 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 195 776,00 5 116 241,00 5 078 741,00 1 436 245,00 3 642 496,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 1 079 535,00 1 079 535,00 0,00 0,00

2 903 316,00 2 872 941,00 2 835 441,00 1 436 245,00 1 399 196,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 30 375,00 30 375,00 0,00 0,00

-9 172,63 -9 172,63 -9 172,63 -9 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 172,63 9 172,63 9 172,63 9 172,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903 316,00 2 872 941,00 2 835 441,00 1 436 245,00 1 399 196,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 30 375,00 30 375,00 0,00 0,00

33 326 249,20 31 833 164,20 21 265 822,00 13 256 868,00 8 008 954,00 890 350,00 9 302 915,00 34 077,20 0,00 340 000,00 1 493 085,00 1 493 085,00 0,00 0,00

-144 249,63 -144 249,63 -144 249,63 -135 649,63 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 557,63 154 557,63 154 557,63 140 509,41 14 048,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 336 557,20 31 843 472,20 21 276 130,00 13 261 727,78 8 014 402,22 890 350,00 9 302 915,00 34 077,20 0,00 340 000,00 1 493 085,00 1 493 085,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 3



                                                                                   załącznik nr 3
                                                                                   do zarządzenia nr 28/2020
                                                                                   Burmistrza Zakroczymia
                                                                                   z dnia 12 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 61 259,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 259,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 259,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

11 511,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 303,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 303,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 208,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 208,00

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 800,00

855 Rodzina 7 954 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 408 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 408 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 328 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 328 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00

85504 Wspieranie rodziny 210 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

w 2020 roku

Dochody na zadania zlecone

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

1 2 3 4 5

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00

8 037 670,00

750 Administracja publiczna 61 259,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 202,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 801,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 254,47

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

11 511,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 303,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

26,70

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

60,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 238,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 440,22

4220 Zakup środków żywności 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

852 Pomoc społeczna 10 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00

855 Rodzina 7 954 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 408 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 337 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 928,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 200,00

Razem dochody na zadania zlecone:

Wydatki na zadania zlecone

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

1 2 3 4 5

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 328 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 163 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00

85504 Wspieranie rodziny 210 000,00

3110 Świadczenia społeczne 203 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 218,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00

8 037 670,00Razem wydatki na zadania zlecone:

Strona 3



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 28/2020 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Gminy Zakroczym na 

2020 rok 

 

1. W załączniku nr 1 – Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Dochody bieżące: 

− Dz. 751 – 10.208,00 zł – wprowadzono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej z Krajowego Biura Wyborczego na 

przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
 

− Dz. 852 – 10.800,00 zł – wycofano dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

/przesunięto do dz. 852 rozdz. 85228/, 
 

− Dz. 852 – 10.800,00 – wprowadzono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze /przesunięto  

z dz. 852 rozdz. 85213/, 
 

− Dz. 855 – 100,00 zł – wprowadzono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

2. W załączniku nr 2 – Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

Wydatki bieżące:  

− Dz. 750 rozdz. 75022 – 2.000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych na Radę Miejską w Zakroczymiu, 
 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 1.168,00 zł – zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 5.668,00 zł oraz 

zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 4.500,00 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – 832,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące, w tym na: 

 zakup usług remontowych – 2.000,00 zł, 

 różne opłaty i składki – 2.000,00 zł 

oraz zwiększono wydatki bieżące na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 

3.168,00 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 
 

− Dz. 750 rozdz. 75095 – zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 400,00 zł, 

 zakup środków żywności – 600,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 1.000,00 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na 

pozostałą działalność w zakresie administracji publicznej, 
 

− Dz.751 rozdz. 75107 – 4.727,78 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 427,85 zł, 

 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 60,98 zł, 

 wynagrodzenia bezosobowe – 4.238,95 zł 

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu w związku z otrzymaną dotacją celową z Krajowego Biura Wyborczego na 

przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
 

Strona 1



− Dz. 751 rozdz. 75107 – 5.480,22 zł – zwiększono wydatki bieżące, w tym na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 4.440,22 zł, 

 zakup środków żywności – 500,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 40,00 zł, 

 podróże służbowe krajowe – 500,00 zł 

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu w związku z otrzymaną dotacją celową z Krajowego Biura Wyborczego na 

przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
 

− Dz. 754 rozdz. 75412 – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług remontowych – 2.400 zł oraz zmniejszono 

wydatki bieżące na: 

 zakup usług pozostałych – 2.000,00 zł, 

 różne opłaty i składki – 400,00 zł 

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu na ochotnicze straże pożarne, 
 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 1.200,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w szkołach 

podstawowych, w tym na: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 50.422,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Emolinku – 11.662,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 7.095,00 zł, 

 wynagrodzenia bezosobowe w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 1.200,00 zł, 

oraz zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne, w tym w: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 50.422,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Emolinku – 11.662,00 zł, 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 7.095,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 1.200,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej 

w Wojszczycach, 
 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, w  tym w: 

 Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 12.425,00 zł, 

 Szkole Podstawowej w Emolinku – 3.365,00 zł, 

 Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 3.740,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne, w tym w: 

 Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 12.425,00 zł, 

 Szkole Podstawowej w Emolinku – 3.365,00 zł, 

 Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 3.740,00 zł 
 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 12.991,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 12.991,00 zł w Gminnym Przedszkolu Publicznym  

w Zakroczymiu, 
 

− Dz. 801 rozdz. 80148 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.684,00 zł oraz zmniejszono 

wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 5.684,00 zł na stołówkę szkolną w Szkole Podstawowej  

w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80149 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 2.710,00 zł oraz wycofano 

wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 2.710,00 zł na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 
 

− Dz. 801 rozdz. 80150 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 591,00 zł oraz zmniejszono 

wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 591,00 zł na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 
 

Strona 2



− Dz. 852 rozdz. 85219 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 854,00 zł oraz zmniejszono 

wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 854,00 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, 
 

− Dz. 854 rozdz. 85401 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 8.403,00 zł oraz zmniejszono 

wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 8.403,00 zł na świetlicę szkolną w Szkole Podstawowej  

w Zakroczymiu, 
 

− Dz. 855 rozdz. 85501 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 440,00 zł oraz zmniejszono 

wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 440,00 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu 

na świadczenia wychowawcze, 
 

 

− Dz. 855 rozdz. 85502 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 365,00 zł oraz zmniejszono 

wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 365,00 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu 

na świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego, 
 

− Dz. 855 rozdz. 85503 – 100,00 zł –  zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu w związku z otrzymaną dotacją celową otrzymaną z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, 
 

− Dz. 855 rozdz. 85504 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 62,00 zł oraz zmniejszono 

wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 62,00 zł w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Zakroczymiu 

na zadania w zakresie wspierania rodziny, 
 

− Dz. 900 rozdz. 90017 - zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 9.172,63 zł oraz zmniejszono 

wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 9.172,63 zł w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu. 

 

 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku  – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załącznikach 

nr 1 i 2.   

 

 

Strona 3




